[image: ]

ANEXO 07
MODELO DE DECLARAÇÃO DE ATUAÇÃO CULTURAL

Eu, ___________________________________________, nacionalidade(a) ________________,
representante legal da (banda, grupo, etc) ___________________________________________, portador(a) da Carteira de Identidade nº __________________,  CPF nº ___________________, residente e domiciliado(a) na _____________________________________________________,
nº _______, Bairro ________________, na cidade de ______________, CEP _______________,
declaro para os devidos fins de comprovação, que (nome do declarado) ___________________
___________________________________________, portador (a) da Carteira de Identidade nº
_________________, portador do CPF nº __________________; residente e domiciliado (a) Rua ___________________________________________________________, Nº __________, bairro _________________, na cidade de _________________, Estado __________________, telefone (    ) _____________________, e-mail __________________________________, realiza atividades na área cultural de:
1. ___________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________
4. ___________________________________________________________________________
5. ___________________________________________________________________________
Firmo a presente declaração sob as penas da lei (art. 1º. Da lei 7.115 de 29/08/1983), para que produza os efeitos legais, ciente de que, se comprovadamente falsa a declaração, sujeitar-me-ei, na qualidade de declarante às sanções civis, administrativas e criminais previstas na legislação aplicável.

____________________________________________
ASSINATURA DO DECLARANTE
ANEXAR CÓPIA DO RG DO DECLARANTE
image1.png
GOVERNO FEDERAL POLITICA NACIONA W

MINISTERIO DA smmn.mun.c.;ﬁ
CULTURA CULTURA, TURISMO

|_a oadoOuro ESPORTES E LAZER

UNIAO E RECONSTRUGAO ALDIR BLANC W&WW